



**Factura**  
**Ref. : R-001960**

Fecha de la factura : 06/10/2021  
Fecha de vencimiento : 06/10/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101082 - CONJ TOP CACHETERO REYMON	19%	11.344,5378 2	1	11.344,54
101463 - PANTALON BOTA ANCHA CUADROS	19%	20.168,0672 3	4	80.672,27
101171 - 34 BRASILERA ENCAJE MAIA BRASILERA ENCAJE MAIA	19%	36.974,7899 2	2	73.949,58
FALDA SELINA	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08

Total (Base imp).	188.655,47
Total IVA 19%	35.844,53
<b>Total</b>	<b>224.500,00</b>
Pagado	224.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
06/10/2021	224.500,00	Efectivo	R-001960